

اخبار

از نظام پزشکی به رئیس جمهور

داروخانه‌ها ۳۰ هزار میلیارد تومان طلبشان را می‌خواهند



رئیس سازمان نظام پزشکی کشور در نامه‌ای به رئیس جمهور خواستار پرداخت مطالبات داروخانه‌ها از نهادهای بیمه گر شد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، در جلسه هیأت دولت و از طریق نامه‌ای به رئیس جمهور، خواستار توجه به مشکلات نقدینگی و افزایش چک‌های برگشتی داروخانه‌های بخش خصوصی شد.

به گزارش تابناک، محمد رئیس‌زاده در این جلسه، گزارشی از وضعیت جامعه پزشکی ارائه داد. وی ضمن تقدیر از رویکرد مثبت دولت چهاردهم در حوزه سلامت و افزایش امیدواری مردم و جامعه پزشکی به عملکرد دولت و وزارت بهداشت، بر لزوم تغییر رویکرد در تعیین تعرفه‌های خدمات تشخیصی، درمانی و دارویی تأکید کرد.

رئیس‌زاده همچنین به چالش‌های اقتصادی که داروخانه‌ها در ماه‌های اخیر با آن مواجه بوده‌اند، اشاره کرد و خواستار پرداخت فوری مطالبات معوق جامعه پزشکی از سوی سازمان‌های بیمه‌گر شد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نامه‌ای که به رئیس جمهور ارسال کرده، به کمبود شدید نقدینگی و افزایش چک‌های برگشتی داروخانه‌های خصوصی اشاره کرده و خواستار توجه جدی به این مشکل شد.

بر اساس مفاد این نامه، داروخانه‌ها در حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان از نهادهای بیمه‌گر مطالبه دارند.

ورود ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس کشور



رئیس سازمان اورژانس کشور، از ورود ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس کشور در سال آینده خبر داد.

به گزارش مهر، جعفر معیادفر، در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور در جمع خبرنگاران گفت: اورژانس مطابق هر سال برنامه ریزی‌های لازم را برای برگزاری راهپیمایی انجام می‌دهد تا در مسیرهای حرکتی راهپیمایی میلیونی مردم مستقر شود.

وی با اعلام اینکه در تهران ۴۸ دستگاه آمبولانس ۱۰ دستگاه اتوبوس آمبولانس تدارک دیده شده بود، افزود: علاوه بر این ظرفیت، یک ظرفیت پشتیبانی آمبولانس‌های خصوصی و سایر دستگاه‌ها نیز حضور دارند.

معیادفر با اشاره به تحریم‌های ظالمانه آمریکا، گفت: تلاش می‌کنیم روی پای خود بایستیم و چشمپان به داخل کشور است.

وی در ادامه از ورود آمبولانس‌های جدید به ناوگان اورژانس کشور خبر داد و افزود: هفته آینده فرایند خرید ۵۰۰ دستگاه آمبولانس آغاز می‌شود و مناقصه انجام شده و شرکت‌های داخلی نیز شرکت کردند و در نظر داریم که برای سال آینده ۱۰۰۰ دستگاه آمبولانس وارد ناوگان اورژانس کشور کنیم.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس اخیرا اعلام کرد ۲۰ درصد از آلودگی هوای تهران به پسماندسوزی‌های غیرمجاز برمی‌گردد که عمدتا توسط اتباع انجام می‌شود. این ادعا نه تنها ابعاد زیست‌محیطی بحران آلودگی هوا را برجسته می‌کند، بلکه زنگ خطر سوءمدیریت شهری و نقش اتباع خارجی در چرخه زباله‌گردی را بار دیگر به صدا درمی‌آورد.

به گزارش فراز، مه‌ماه ۱۴۰۳، «عسگر جلالیان»، معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری اعلام کرد: «تاکون ۶۰۰۰ زباله‌گرد در تهران شناسایی شده‌اند که از این تعداد، بیش از ۴۵۰۰ نفر ساماندهی شده‌اند. متأسفانه، بیش از ۸۰ درصد زباله‌گردها اتباع غیرایرانی هستند که بسیاری از آن‌ها اقامت غیرمجاز دارند.» با توجه به این آمار، طبیعی است که امروز مهاجران در پسماندسوزی‌های غیرمجاز نیز نقش داشته باشند و مطابق خواست پیمانکاران خصوصی و مافیای زباله، بر چرخه آلودگی هوا اثر بگذارند.

پسماندسوزی، عاملی مهم اما ناپیدا در آلودگی هوا
از تعطیلی مداوم مدارس و ادارات گرفته تا افزایش مراجعه به بیمارستان، همه نشان از حل نشدن بحران آلودگی هواست. در این میان، پسماندسوزی‌های غیرمجاز که عمدتا در حاشیه شهر و بدون نظارت صورت می‌گیرد، یکی از عوامل قابل توجه در شدت گرفتن این بحران است. دی ماه ۱۴۰۳، «زهره عبادتی»، معاون انسانی اداره کل محیط‌زیست استان تهران، با اشاره به نقش پسماندسوزی در آلودگی هوا گفت: « افرادی که اقدام به پسماندسوزی می‌کنند، ناشناخته باقی می‌مانند چراکه پس از آتش زدن پسماند، محل را ترک می‌کنند. این نوع آلودگی‌ها به دلیل منشا ناشناس، در سایه انتشار محاسبه نمی‌شوند، اما سهم قابل‌توجهی در آلودگی هوا دارند.»

پسماندسوزی غیرمجاز در مناطق حاشیه‌ای، علاوه بر تولید آلاینده‌های خطرناک مانند دی‌اکسید و فوران، به دلیل انتشار ذرات معلق، تأثیر مستقیمی بر افزایش شاخص آلودگی هوا دارد. این معضل نتیجه فقدان زیرساخت‌های مناسب برای مدیریت پسماند در شهر است. در حالی که شهرداری‌ها موظف به جمع‌آوری و تفکیک زباله‌ها هستند، سال‌هاست که بخش قابل توجهی از پسماندها به چرخه غیررسمی زباله‌گردی و شبکه‌های غیررسمی مدیریت زباله وارد می‌شود.

مافیای اقتصادی پشت مدیریت پسماند کشور
به گفته کارشناسان، برخی گروه‌ها در حاشیه شهرهای بزرگ، تنها با هدف سودجویی اقدام به پسماندسوزی می‌کنند تا بتوانند بخش‌های باارزش زباله‌ها را جدا کنند. «محمد موتی»، دبیر شبکه‌های مردم نهاد محیط زیست و منابع طبیعی کشور، اخیرا در مورد تعداد واحدهای پسماندسوزی غیرمجاز گفت: «از سال ۹۶ هرساله تعداد واحدهای غیرمجاز پسماندسوزی افزایش

مقصر جدید آلودگی هوا پیدا شد!

کارفرمایان افغان‌های غیرمجاز

در روزهایی که شاخص آلودگی هوای تهران به بالاترین میزان ممکن رسیده، مدیران شهری تنها به تعطیلی مدارس و ادارات اکتفا می‌کنند و توجه‌ای به سرمنشا این معضل ندارند.



سال‌های اول پس از جنگ، شهرداری به عنوان متولی اصلی مدیریت پسماند، با استفاده از نیروهای استخدام رسمی در این زمینه فعالیت داشت. در جریان تعدیل ساختاری در سال‌های اوایل دهه ۸۰، فرایند واگذاری این مسئولیت به پیمانکاران بخش خصوصی آغاز شد. امروزه، در جریان مناقصه‌های شهرداری، پیمانکاران برای مدت یک تا دو سال پروژه جمع‌آوری و فروش پسماندهای شهری را بر عهده می‌گیرند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پیمانکاران برای کاهش هزینه‌های پروژه ترجیح می‌دهند نیروی کار غیرایرانی به کار بگیرند.

آنچه امروز با عنوان زباله‌گردی در سطح شهر به چشم می‌آید، نوعی اقتصاد غیررسمی نهفته است که نیروی کار ارزان‌قیمت و مهاجر را استعمار می‌کند. این مهاجران عمدتا پسران و مردان جوانی هستند که بدون خانواده خود به ایران مهاجرت می‌کنند تا هزینه‌های خانواده خود در افغانستان را مینمایند. آن‌طور که «محمدحسن کریمیان»، پژوهشگر اجتماعی، می‌گوید، پیمانکاران خصوصی فرصت استفاده شهرداری از این نیروی کار ارزان را فراموش کرده‌اند. کریمیان در مورد به کارگیری

یافته شده نشان می‌دهد که فعالیت غیرمجاز این واحدها به صورت تصاعدی در حال افزایش است

و برآوردهای غیر رسمی و تخمینی نشان دهنده آن است که بیش از ۱۰۰۰ واحد غیر مجاز در اطراف شهر تهران، کرج و جنوب شهر، کهریزک، ورامین، ری و... فعالیت می‌کنند.»

به نظر می‌رسد، این واحدهای غیرمجاز ارتباط تنگاتنگی با مافیای زباله‌گردی دارند. آن‌طور که موتی توضیح می‌دهد، مقابله تعزیری با این واحدها تاکنون نتیجه‌ای نداشته و پلمپ آن‌ها با بازگشایی واحدی دیگر در جایی دیگر همراه بوده است؛ اتفاقی که از یک مافیای بزرگ اقتصادی در مدیریت پسماند کشور خبر می‌دهد. شاید به واسطه همین زدوبندهای اقتصادی است که توقف فعالیت این واحدهای غیرمجاز تاکنون ممکن نشده و البته هزاران نیروی کار غیرقانونی نیز در این چرخه به کار گرفته می‌شوند.

از زباله‌گردی تا پسماندسوزی، اتباع در اختیار مافیا

در همه کشورهای جهان، جمع‌آوری و مدیریت پسماند امری هزینه‌بر است. در ایران نیز تا

آشفته بازار تعطیلات با اطلاع‌رسانی‌های غیرشفاف

وقتی دلایل اصلی تصمیمات به طور شفاف با شهروندان در میان گذاشته نشود، آشفتگی در تصمیمات، بر ابهامات می‌افزاید. آشفتگی تصمیمات یعنی همین اتفاق که در البرز و تهران در سرتدرین روز سال و در زمانی که دانش آموزان در برف و یخ روانه مدرسه شده اند، تازه اعلام تعطیلی شود. حالا باید خانواده‌ها، مسیر برگشت دانش آموزان با انواع مشکلات مانند نبودن سرویس برگشت و برف و یخبندان خیابان‌ها و معایر پیگیری کنند.

در حالی که روزهای گرم‌تر در تهران و البرز و برخی از شهرهای دیگر، بی‌آنکه ضرورتی برای تعطیلی احساس شود، تعطیلی مدارس از شب قبل، به اطلاع خانواده‌ها رسیده است، اما در چنین روز سرد و یخبندانی، انگار اطلاع‌رسانی شورا‌های تصمیم‌گیر، بیش از هر چیزی یخ زده است.

به گزارش سرویس اجتماعی تابناک، امروز در حالی که دانش آموزان کرجی از خانه‌های خود حرکت کرده و روانه مدرسه شده بودند، اما از میانه مسیر و یا بعد از رسیدن به مدرسه، متوجه تعطیلی مدارس شده و به خانه‌های خود بازگشتند. در مناطق ۱ تا ۵ تهران نیز بعد از گذشت چند ساعتی، نوبت عصر مدارس به دلیل یخبندان پرودت هوا تعطیل اعلام شد.

این در حالی است که حداقل در این دو منطقه، پرودت هوا از ساعت ۱۰ تا ۱۱ شب گذشته ملموس و مشخص بود و معلوم بود که شرایط هوا در روز بعد چگونه است.

اطلاع‌رسانی در وقت اضافه

اما پیگیری‌های خانواده‌ها تا زمان روانه کردن فرزندان خود به



آنچه امروز

با عنوان

زباله‌گردی در

سطح شهر به

چشم‌می‌آید.

نوعی اقتصاد

غیررسمی

نهفته‌است

که نیروی کار

ارزان‌قیمت

و مهاجر را

استثمار می‌کند

اخبار

ورود سامانه بارشی از سه‌شنبه به کشور

درتیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به تداوم کاهش دما طی امروز (۲۱ بهمن‌ماه) و ادامه این روند در جنوب شرق تا فردا (۲۲ بهمن‌ماه) به ورود وقت سه‌شنبه (۲۳ بهمن‌ماه) اشاره کرد و از خیزش گردوخاک طی امروز در نیمه شرقی و برخی مناطق جنوبی خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی طی ۲۴ ساعت آینده سامانه بارشی در نیمه شمالی فعال خواهد بود و سبب بارش باران و برف و ورزش باد شدید در استان‌های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، شرق اردبیل، زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، همدان، مرکزی، قم، نیمه شمالی اصفهان، لرستان و چهار محال بختیاری، نیمه شرقی کردستان و کرمانشاه خواهد شد.

به گفته او در بخش‌هایی از استان‌های کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویراحمد بارش پراکنده دور از انتظار خواهد بود.

خیزش گردوخاک در نیمه شرقی و برخی مناطق جنوبی

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با تأکید بر اینکه روند کاهش دما امروز در غالب مناطق و دوشنبه در جنوب شرق پیش‌بینی می‌شود، اظهارکرد: امروز (۲۱ بهمن‌ماه) در نیمه شرقی و برخی مناطق جنوبی وپوزه‌بخ بعضی مناطق استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان ورزش باد شدید، خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار خواهد بود.

به گفته او امروز دریای خزر و مناطق مرکزی و شرق خلیج فارس مواج و متلاطم خواهد بود. **ضیاییان اضافه کرد:**دوشنبه(۲۲بهمن‌ماه)در شرق سواحل دریای خزر و شمال شرق بارش پراکنده رخ خواهد داد و تا بعد از ظهر سه‌شنبه (۲۳ بهمن‌ماه) در سایر مناطق آسمان صاف خواهد بود.

وی افزود: از اواخر وقت روز سه شنبه با ورود سامانه بارشی از جنوب غرب ابرناکی و بارش پراکنده در مناطقی از جنوب غرب و جنوب رخ خواهد داد.

بارش و ورزش باد شدید در جنوب غرب زاگرس مرکزی و جنوبی و بخش‌هایی از مرکز و جنوب، دامنه‌ها و ارتفاعات البرز و زاگرس

ضیاییان در ادامه گفت: چهارشنبه (۲۴ بهمن‌ماه) سامانه بارشی ضمن تقویت و حرکت شرق‌سوی خود سبب بارش و ورزش باد شدید در جنوب غرب زاگرس مرکزی و جنوبی و بخش‌هایی از مرکز و جنوب خواهد شد. پنجشنبه (۲۵ بهمن‌ماه) بارش در غرب، جنوب، دامنه‌ها و ارتفاعات البرز و زاگرس و با شدت کمتر در برخی مناطق شرق ادامه خواهد داشت.

وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا (۲۲ بهمن‌ماه) صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعات‌ها و ورزش باد و افزایش ایر، به‌تدریج غبار رقیق با حداقل دمای ۰- و حداکثر دمای ۴ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۲۳ بهمن‌ماه) صاف تا قسمتی ابری و غبار محلی گاهی ورزش باد ملایم با حداقل دمای ۳- و حداکثر دمای ۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

ضیاییان در پایان گفت: طی فردا و پس فردا (۲۲ و ۲۳ بهمن‌ماه) بتدریج با دمای ۲۴ درجه سانتیگراد گرم‌ترین و اردبیل و همدان با دمای ۱۵- درجه سانتیگراد سردترین مراکز استان هستند



آگهی مزایده فروش ۹ واحد خانه سازمانی واقع در شهرستان چالدران

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد فروش ۹ واحد خانه سازمانی به شماره پلاک ۱۸۲ اصلی واقع در شهرستان چالدران بلوار شهید سردار سلیمانی پشت اداره ثبت احوال را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مدارک در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

تاریخ انتشار در سامانه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ می باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت

۱۴ تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴

تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۰۴

آگهی دعوت از پیمانکاران (مسئولیت محدود)

اهگی دعوت از پیمانکاران شرکت گسترش علوم هوافضایی کوشش گسترش ایرانیان (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۰۰۲۹۹۶۹۵
۱۴۰۰۲۹۹۶۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۶۹۵۵ و شناسه ثبت ۵۲۲۹۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۶۹۵۵۵ که اهگی انجام آن در صفحه ۲۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۵۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا طرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار اهگی نوبت اول یا با ارائه مدارک جنبه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای احمد قنبری مطلق به شماره همراه ۰۹۱۵۲۴۸۰۷۸ -۰۹۱۵۲۴۸۰۷۸ در دفتر اسر تهران محله شهرک قدس خیابان گلستان شمالی کوچه ۵م بست هوافضا پوزشگاه هوافضا کبستر۱۶۲۵۷۷۵۶۹۱ مراجعه نمایند.
بنهگی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت

مدیر تصفیه در کت گسترش علوم هوافضایی کوشش گسترش ایرانیان (مسئولیت محدود) در حال تصفیه به آقای احمد قنبری مطلق